Praça Nirson Carneiro Lobo, Nº 34, Centro – CEP: 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09 – Site: www.luziania.go.gov.br

Despacho n°: 133/2023 D.O.P

  Luziânia, 28 de março de 2023.

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
Assunto: Solicitação de parcela de maior relevância.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste informar as seguintes parcelas de maior relevância:

• Execução pavimento intertravado espessura de 6cm e FCK = 35 MPA,

sendo necessário a apresentação da parcela de relevância no quantitativo

de 135,76 metros quadrados equivalente a 50% do quantitativo do projeto.

• Execução de piso em concreto desempenado, sendo necessário a

apresentação da parcela de relevância no quantitativo de 243,98 metros

quadrados equivalente a 50% do quantitativo do projeto.

• Execução de plantio grama esmeralda placa c/ m.o, sendo necessário a

apresentação da parcela de relevância no quantitativo de 234,31 metros

quadrados equivalente a 50% do quantitativo do projeto.

Atenciosamente

________________________________________________________
Cristiano F. Rodrigues da Silva

Eng. Civil CREA 22146/D-DF
Divisão de Obras Públicas

		2023-03-28T16:55:52-0300
	CRISTIANO FILIPE RODRIGUES DA SILVA:04055536178

		2023-03-28T16:56:56-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente